

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงถนน ซอย ๑ บ้านสนาม หมู่ที่ ๗ ตำบลสามะโรง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอเมืองเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๘,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ทำการปรับปรุงถนน ซอย ๑ บ้านสนาม หมู่ที่ ๗ โดยทำการเปลี่ยนผาบุนเป็นผาตะแกรง  
เหล็ก จำนวน ๙ ผา พร้อมลาดยางทับถนนคอนกรีตเดิม กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๙๑ เมตร หนาเฉลี่ย  
๐.๐๕ เมตร หรือทำการลาดยางพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๗๓ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๑๔,๙๐๐ บาท

(สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)

### ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- |                 |                      |
|-----------------|----------------------|
| ๕.๑ แบบ พร.๔    | จำนวน.....๑.....ฉบับ |
| ๕.๒ แบบ พร.๕    | จำนวน.....๑.....ฉบับ |
| ๕.๓ แบบ พร.๔(พ) | จำนวน.....ฉบับ       |
| ๕.๔ แบบ พร.๕(ก) | จำนวน.....ฉบับ       |
| ๕.๕ แบบ พร.๕(ข) | จำนวน.....ฉบับ       |
| ๕.๖ แบบ พร.๖    | จำนวน.....ฉบับ       |

### ๖. ราชชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                        |                                              |               |
|------------------------|----------------------------------------------|---------------|
| ๖.๑นางสุปราณี รุ่งธีระ | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒นายเอกลักษณ์ ชำทวี  | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.สามะโรง          | กรรมการ       |
| ๖.๓นายกำธร ทับล้อม     | ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.สามะโรง              | กรรมการ       |

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

โครงการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนน ซอย 1 บ้านสนาม ตำบลสามะโรง  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลสามะโรง อำเภอเมือง

แผ่นที่ 1  
แบบเลขที่  
รายการเลขที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วย ละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งาน Tack Coat พื้นทาง	573	ตร.ม.	9.77	5,598	-	-	5,598	
2	ผิวทาง Asphaltic Concrete	573	ตร.ม.	242.66	139,044	-	-	139,044	
3	เหล็กแบน 50 x 6 มิลลิเมตร	30	ท่อน	420	12,600	120	3,600	16,200	
ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน								160,842	
FACTOR F 1.3365								214,965	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								214,965	
ขอทำการเบิกจ่ายเพียง								<b>214,900</b>	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางสุปราณี รุ่งธีระ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเอกลักษณ์ จำทวี)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายกำธร ทับล้อม)

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ป.ร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามะโรง ส่วนโยธา

## องค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการ โครงการปรับปรุงถนน ซอย 1 บ้านสนาม ตำบลสามะโรง  
 โดยทำการลาดยาง ซอย 1 พร้อมเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ ขนาดผิวจราจรกว้าง 3 เมตร  
 ยาว 191 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือทำการลาดยางพื้นที่ไม่น้อยกว่า 573 ตารางเมตร  
 ตามรูปแบบและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลสามะโรงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลสามะโรง

เจ้าของโครงการ

หน่วยงานที่ออกแบบ

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ วันที่ 16 ธันวาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ / ค่าแรงงาน ค่า FACTOR F 1.3365	160,842 214,965	ตัดเศษ 65 บาท
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ  (ตัวอักษร) สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน	214,900	

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณราคาโดยนายเอกลักษณ์ จำทวี คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

- ได้พิจารณาตรวจสอบ เห็นชอบกับค่าจ้างหมาก่อสร้างดังกล่าว และได้ยึดราคาประมาณการนี้เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นางสุปราณี รุ่งธีระ)  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายเอกลักษณ์ จำทวี)  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายกำธร หับล้อม)